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Warszawa dnia 13.06.2017 r 

                    Zakres robót ogólnoosiedlowych – plan na 2017 rok      wersja I   

 

l.p.  Zakres rzeczowy robót  Wykonanie 

kw.  

Kwota brutto 

1.  Wykonanie remontu nawierzchni ulicy Marsylskiej z 

asfaltobetonu 

III‐IV  430 000,00 

2.  Wykonanie remontu nawierzchni ulicy Barcelońskiej z 

asfaltobetonu 

III‐IV  300 000,00 

3.  Modernizacja  latarni ulicznych wzdłuż ulicy Barcelońskiej  III‐IV  10 000,00 

4.  Prace drogowe po sezonie zimowym, naprawy nawierzchni 

asfaltowych dróg osiedlowych i przedeptów pieszych z 

przeprofilowaniem chodników przy przejściach dla pieszych.  

II  50 000,00 

5.  Likwidacja słupów drewnianych i tzw. przewieszek z 

wykonaniem zasilania pawilonów użytkowych i parkingu przy 

ul. Maltańskiej 

III‐IV  38 000,00 

6.  Wymiana palisady piaskownicy na małym placu zabaw w 

rejonie ulic Iberyjska 

II  16 947,00 

 

7.  Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej na 

wykonanie nawierzchni ulicy  Katalońskiej 

II ‐ III  18 000,00 

8.  Rezerwa na awarie, prace nieprzewidziane oraz roboty 

dodatkowe 

  45 053,00 

 

  (2016 r )  +   (2017r.) 

296000,‐ + 612 000,‐  

 

 

 

     908 000,00 

	
Ad1.	
																Remont	 ulicy	 Marsylskiej	 polegał	 będzie	 na	 frezowaniu	 istniejącej	 nawierzchni	 asfaltowej	 i	

wykonaniu	nowego	„dywanika”	z	asfaltobetonu	Wymianie	na	kostkę	betonową	ulegnie	nawierzchnia			
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usytuowanych	wzdłuż	ulicy	miejsc	parkingowych.	Będą	one		posiadały	podział	poprzez	zastosowanie	
kostki	barwnej.	Długość	remontowanej	ulicy	wynosi		~317	mb.	

	
									Ad2.		
																							Remont	 ulicy	 Barcelońskiej	 polegał	 będzie	 na	 frezowaniu	 istniejącej	 nawierzchni	 	 	 asfaltowej	 i	

wykonaniu	nowego	„dywanika”	z	asfaltobetonu	.	Długość	remontowanej	ulicy	wynosi	~300	mb.	
	
Ad3.			
																W	 związku	 z	 remontem	 nawierzchni	 ulicy	 Barcelońskiej	 należy	 zmodernizować	 stare	 latarnie	

uliczne	na	energooszczędne	typu	LED	mocy	30W.	Do	modernizacji	kwalifikuje	ich	stan	techniczny	jak	
również	konieczność	 stosowania	oszczędnych	 rozwiązań	 technicznych.	Modernizacja	polegać	będzie	
na	wymianie	opraw		na	oprawy	typ	LED	oraz	renowacji	wysięgników	i	drzwiczek	bezpiecznikowych	
stalowych.	Zmodernizowanych	będzie		8	szt	latarni	pojedynczych	i	2	szt.		podwójne.		

	
Ad	4.	
															Na	 skutek	 degradacji	 po	 sezonie	 zimowym	 nawierzchni	 asfaltowych	 zarówno	 jezdni	 jak	 i	

przedeptów	 pieszych	 corocznie	 zachodzi	 konieczność	 ich	 napraw.	 Prace	 polegają	 na	 usunięciu	
zniszczonych,	wykruszonych	fragmentów	nawierzchni,	poprawieniem	podbudowy	i	wykonaniu		

						nowej	 nawierzchni.	Ponadto	w	 okolicach	 przejść	 dla	 pieszych	 obniżenie	 krawężników	drogowych	 z	
przeprofilowaniem	 fragmentów	 chodników	 celem	 ułatwienia	 poruszania	 się	 osobom	 starszym	 i	
niepełnosprawnym.	

Ad	5.		

														Celem	poprawienia	bezpieczeństwa	i	jednocześnie	zapewnienia	standardów	i	norm	,istniejące	
„przewieszki”	inst	elektrycznej	zasilającej	pawilony	użytkowe	i	parking	przy	ul.	Maltańskiej	zostaną	
zastąpione	instalacją	kablową	ziemną.	Zakres	prac	obejmuje:	

‐wykonanie	zasilenia	od	rozdzielni	RG	budynku	Maltańska	5	do	rozdzielni	przy	pawilonach	
‐	posadowienie	na	fundamencie	i	wyposażenie	rozdzielni	ZK	–	1	szt	
			‐	ułożenie	linii	kablowej	YKY	5x4	do	pawilonu	–	ok.	19	mb	
‐	wykonanie	zasilenia	od	rozdzielni	RG	budynku	Maltańska	5	do	parkingu	–	ok.	75	mb	
‐	wykonanie	badań	ochrony	przeciwporażeniowej	i	rezystancji	izolacji	
‐	demontaż	starej,	zbędnej	instalacji	i	słupów	
‐	wykonanie	uproszczonego	projektu	powykonawczego	

Ad	6.		

																	W	związku	z	postępującą	degradacją	drewnianych	elementów	palisady	okalającej	piaskownicę	na	
małym	placu	zabaw	w	przyszłym	roku	planowana	jest	jej	wymiana	na	palisadę	gumowaną,	która	jest	
odporniejsza	na	warunki	atmosferyczne.	Poza	tym	jest	rozwiązaniem	zdecydowanie	bezpieczniejszym		
dla	dzieci.	Długość	wymienianej	palisady	wynosi	45	mb	

Ad	7.					

						W	związku	z	potrzebą	remontu	ulicy	Katalońskiej	 	nawierzchni	 jezdni	 jak	 i	miejsc	parkingowych,	
zostanie	wykonana	dokumentacja	projektowo‐	kosztorysowa.																																																																																						 																

Ad	8.	

												Celem	 pokrycia	 ewentualnych	 wydatków	 na	 prace	 nieprzewidziane	 czy	 też	 dodatkowe			
przewidywane	jest	zabezpieczenie	w	wysokości		45	053,00	zł	

                         


